PAGE
2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 30.09.2020                                                                                                 № 64-р
станица  Новорождественская
О проведении на территории Новорождественского сельского поселения  Тихорецкого района двухмесячника и субботниках по благоустройству и наведению санитарного порядка в 2020 году

В целях улучшения санитарного состояния территории  Новорождественского сельского поселения,  и на основании распоряжения администрации муниципального образования Тихорецкий район от 23 сентября 2020 года № 210-р «О двухмесячнике и субботниках по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории  муниципального образования Тихорецкий район в 2020 году»:
1.Организовать на территории Новорождественского сельского поселения  Тихорецкого района проведение с 1 октября 2020 года по 30 ноября 2020 года двухмесячник по благоустройству и наведению санитарного порядка, 10 октября, 31 октября и 14 ноября 2020 года – общерайонный субботник.

1.1.Во взаимодействии с руководителями ТОС Новорождественского сельского поселения  Тихорецкого района:

1) провести разъяснительную работу среди населения по обеспечению выполнению работ по благоустройству и санитарной очистке придомовых, внутриквартальных территорий, автомобильных дорог местного значения, площадей, зеленных зон общего пользования, территорий, закрепленных за соответствующими организациями и прилегающими к их зданиям, сооружениям;

2)ликвидировать стихийные свалки на территории сельского поселения, очистить от мусора лесопосадки, берега рек, водоемов и места массового отдыха населения;

3)расчистки, обустройства, восстановления искусственных и естественных систем по отводу ливневых и паводковых вод.

2.Общему отдела администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишнева Е.А.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                           П.А. Шитухин